nichil reputant esse vestigium
 eo quod credant ad esse cuius est
 est vestigium // **Q**uod in vestigio
 tunc bene vident deum quia illi soli
 deum perfecte seorsum vident / et
 est ipsum vident ubiqueque et
 quocumque // **U**ltimo sciendum
 quod in deo sunt quadruplices
 rationes quibus quatuor correspondent
 in creatura // **S**unt .n. ~~videtur~~
 primo in deo rationes ydeales / et
 hinc in creatura ~~videtur~~ rursus
 non efficitur quia in causa agente per
 idem rationem exemplar coincidunt
 cum efficitur // **S**ecundo sunt in deo rationes
 personales / ut sunt puritas
 filius et spiritus // **E**t hinc
 in creatura correspondit non ymaginis
 quia creatura secundum quod ad ymaginem
 dei est et secundum quod eius est causa
 proprio dicitur in idem rationem imitari
 et rationem personalem // **T**ertio sunt
 in deo rationes apparentes / ut sunt
 potentia / sapientia / bonitas / quibus in
 creatura correspondet non vestigium
 ut statim fuit dictum // **Q**uarto
 sunt in deo rationes attributales / ut
 sunt perfectiones in summo que deo
 exercantur attribuntur / put
 de hinc dicitur in verbulo **D**eus.
Et hinc correspondet in creatura
 non sicut in ymagine in hunc / quod
 non solum fuit et ad ymaginem
 dei / sed et ad eius similitudinem

secundum gratiam et virtutes // **E**t in libet
 aut istos in quibus ymaginem dei fuit
 aut ut aliam in deo dicit se ab
 alio quia alia ymaginem fuit vnde
 quod aliud et est diversa ymaginem
Alia enim est ymaginem dei quod efficitur
 ut causa vel ydea ut ut tunc in
 personis / ut in apparitione / ut quod
 ymaginem ut bonum ut iustus **R**o
 est effectus vestigium ymaginem
 et similitudinis in est quod dicitur
 et in ymaginem in quibus talia
 sunt **S**unt **S**unt **S**unt **S**unt **S**unt

Prociis
Differt a filiatione in hoc
 quod yprociis sunt filiationes per
 sonas / ut cum aliquis per alium
 colorem filiat se esse quoniam non est
Quod filiationis est quod exhibet se
 talem qualem non est // **N**on omne
 yprociis est filiationis / sed non omne
 est yprociis sed solum illa quod quod
 filiat personam **A**liam / ut si
 cum yprociis filiat personam iusti
Est autem omne filiationis et yprociis
 personam / quod filiationis mendacium
 quodammodo est **F**iliationis .n. ut dicitur
 et exhibet se talem qualem non
 est nec refert vtrum aliquis
 mentiat ubi ut fuit **I**n
 tunc filiationis refert ad aliquem
 significationem tunc non est mendacium

Profundae p[ro]f[un]ditates y p[ro]p[ri]etas
deitate curru ad laudem d[omi]ni
m[ag]i ihesu xpi In est honoz y
gl[ori]a in s[an]c[t]a s[e]c[un]d[u]m d[omi]n[u]m coll[ati]o[n]e